
JKfl <BogoaoA x (aHarnsaqrja> Cy6ornua
Vizm0vek 6s Gsatom6zfsi Kommun6lis (0arillalat Szabadka

_ JKP <Vodouod i kanalizaciia> Subotica
24000 Subotica . Try Laz4rc Nelica 9/a . PIB: ,00838486

Tel.: (024) 55-77-11 . Fax: (024) 55-77-00. e-mail: uprava@vodovodsu.tE

BROJ:,rs/r3 - 14 -7ntg
DANA: Zz. c' s: 2-ei9,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,14115,68115),
direktor JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE :

za parlill1 ponudadu: Istraiivaiko-razvojni centar FPE Futura D.O.O. Paradin ,ponuda broj
45113-8-2019 od 15.05.2019. godine

za partij't 2 ponudadu : Istraiivaiko-razvojni centar FPE Futura D.O.O. Para6in ,ponuda broj
45/13-8-2019 od 1 5.05.2019. godine

za prtiju 3 ponudadu : IstraZivadko-razvojni centar FPE Futura D,O.O, Paradin ,ponuda broj
45113-8-2019 od 15.05.2019. godine

Obrazloienje

Narudilac je dana 12 .04.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupkajavne nabavke male vrednosti, br.

45113-2019, zajavnu nabavku usluga: Izrada projekata: - partija 1. vodovodna mreia Novosadska
ulica; - partija 2. vodovodna mreZa dela MZ,,Makova sedmica"l - partija 3. vodovodna mreia u
delu MZ ,,Zorka". (oznaka iz opSteg rednika nabavke:71 000000 -Arhitektonske,gratlevinske,inZenjerske i
inspekcijske usluge)

Narudilac je dana 07.05.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podno5enje

ponuda na Portalujavnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Konkursnu dokumentaciju

sa pozivom za podnoSenje ponuda na slede6e adrese:"Zavod za vodoprivredu"doo Subotica,,,Jomi
engineering" D.O.O. Subotica i ZKHT ,,Akva projekt"doo Subotica

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda i
sadinila IzveStaj o istom.

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 45113-13-2019 od 22.05.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledede:

Sertilikown
Sistem

6ffi.r-t"
\ lso 9001\-__ lso lrtool

oHsas 1too1

e'irrtop



l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra
Usluge X
Radovi

2) Podaci o nabavci:

Predmet javne nabavke

Izrada projekata
- partija 1. vodovodna mreia Novosadska ulica
- partija 2. vodovodna mreZa dela MZ ,,Makova
sedmica"
- partija 3. vodovodna mreZa u delu MZ
,,Zorka"

Redni broi iavne nabavke 45/13-2019

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

4.035.000,00 dinara bez PDV-a
partija l: 1.145.000,00 dinara bez PDV-a
partija 2: 2.000.000,00 dinara bez PDV-a
partija 3: 890.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- tadka 19. - usluge u Planu javnih nabavki JKP
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu,
konto 027.

Naziv i Sifra iz opSteg rednika nabavki
7 I 000000 -Arhitektonske, gradevinske, inZenjerske
i inspekcijske usluge

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a)

partija l: ,120.000,00 dinara bcz PDV-a
partija 2: 1.090.000,00 dinara bez PDV-a
partija 3: 610.000,00 dinara bez PDV-a

2Ukupan bro nuda:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

1
IstraZivadko-razvojni centar FPE Futura D.O.O.
Paraiin

2.

Grupa ponu<lada ,,ZAVOD ZA VODOPRIVREDU"
D.O.O. Subotica, ANDZOR ENGINEERING

D.O.O. Novi Sad. i INSTITUT ZA
BEZBEDNOST I PREVENTIVNI INZENJERING

D.O.O. Novi Sad

Partiia 1: !odovodna mrcZa Novosadska ulica



Nazivi, odnosno imena ponutlaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa dlanom 85. stav 1. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor najpovoljnije
ponude je najniZa ponudena cena.

Na osnovu dlana 93. stav 3. Zakona o javnim nabavkama komisija je dana 16.05.2019. godine uputila
zahtev za detaljno obrazloZenje ponudenih cena ponudadu Istrailvatko-razvojni centai FpE Futura
D,O.O, Paradin zavedena pod brojem 45/13-ll-2019
U traZenom roku ponudad Istraiivaiko-razvojni centar FPE Futura D,O.O, paradin je dostavio
detaljno obrazloZenje zavedeno pod brojem 4ill3-12-20lg

lista
Rbr Naziv ponutlada Ponudcni iznos

I
IstraZivadko-razvojni centar FPE Futura D.O.O.
Paraiin

420.000,00 dinarzr bcz PDV-a

2

Grupa ponudada ,,ZAYOD ZA
VODOPRIVREDU' D.O.O. Subotica, ANDZOR
ENGINEERING D.O.O. Novi Sad. i INSTITUT

ZA BEZBEDNOST I PREVENTIVNI
INZENJERING D,O.O. NOVi SAd

875.250,00 dinara bez PDV-a

__ _ . 
Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisijaje posle strudne ocene ponuda konstatovala daje ponuda ponudada IstraZivaiko-razvojni
centar FPE Futura D.o.o. Paradin, zavedena pod rednim brojem 45113-g-2olg od 15.05.2019.
godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom ojavnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - Direktoru preduze6a njen izbor.

Naruiilac je prihvatio predlog komisij e za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku za Partiju 1: Vodovodna mreZa Novisadska ulica -
dodeljen ponudadu IstraZivaiko-razvojni centar FPE Futura D.O.O. para6in, ponuda broj 45113-g-
2019 od 15.05.2019. godine

Blagovremene ponude

IstraZivadko-razvojni centar FPE Futura D.O.O. para6in

Grupa ponu<lada ,lAYOD ZA VODOPRIVREDU*
D.O.O. Subotica, ANDZOR ENGINEERING D.O.O.

Novi Sad. i INSTITUTZA BEZBEDNOST I
PREVENTIVNI INZENJERING D.O.O. NOVi SAd



Nazivi, odnosno imena ponuilaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor najpovoljnije
ponude je najniia ponutlena cena.

Na osnovu dlana 93. stav 3- Zakona o javnim nabavkama komisija je dana 16.05.2019. godine uputila
zahtev za detaljno obrazloZenje ponuclenih cena ponucladu IstraZivaiko-razvojni centai FpE Futura
D.O.O. Paradin zavedena pod brojem 4Sl13-ll-2019
U traZenom roku ponudad IstraZivaiko-razvojni centar FPE Futura D.o.O. paradin je dostavio
detaljno obrazloZenje zavedeno pod brojem 45ll3-12-2}lg

lista
Rbr Naziv ponudaia Ponu{leni iznos

I
IstraZivadko-razvojni centar FpE Futuri D.O.O.
Para6in

1.090.000,00 dinara bez PDV-a

2

Grupa ponudada ,,ZAVOD ZA
VODOPRIVREDU" D.O.O. Subotica, ANDZOR
ENGINEERING D.O.O. Novi Sad. i INSTITUT

ZA BEZBEDNOST I PREVENTI\TNI
INZENJERING D.o.o. Novi Sad

1.6-3-1.625,00 dinara bez l) I)\.-a

__ . .f"rir, odnosno ime ponudaia fi;a;e ponuffi
Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada Istraiivaiko-razvojni
centar FPE Futura D.o.o. Paradin, zavedena pod rednim brojem 45113-g-2olg od 15.05.2019.
godine prihvatljiva j er je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predtaZe narudiocu - Direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac.je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o j avno.j nabavci u ovom postupku za partiju 2. vodovodna mreza dera MZ,,Makona
sedmica"dodeljen ponudadu IstraZivaiko-razvojni centar FPE Futura D.O.O. paraein, ponuda broj
45113-8-2019 od 15.05.2019. godine

Naziv/ime ponutlada

Blagovremene ponude

IstraZivadko-razvoj n i centar FPE Futura D.O.O. paraiin

Grupa ponudada ,,ZAVOD ZA VODOPRIVREDU*
D.O.O. Subotica, ANDZOR ENGINEERING D.O.O.

Novi Sad. i INSTITUT ZA BEZBEDNOST I
PREVENTIVNI INZENJERING D.O.O. NOVi SAd

iia 3. Vodovodna m

4



Nazivi, odnosno imena ponuilaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U skladu sa ilanom 85. stav l. tatka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor najpovoljnije
ponude je najniZa ponudena cena.

Na osnovu dana 93. stav 3. Zakona o javnim nabavkama komisija je dana 16.05.2019. godine uputila
zahtev za detaljno obrazloZenje ponuclenih cena ponudadu Istraiivadko-razvojni centar FPE Futura
D.O.O. Paradin zavedena pod brojem 45/13-11-2019
U traZenom roku ponudad IstraZivaiko-razvojni centar FPE Futura D,O.O. Para6in je dostavio
detaljno obrazloZenje zavedeno pod brojem 15113-12-2019

lista
Rbr Nnziv ponutlaia Ponudcni iznos

I
IstraZivadko-razvojni centar FPE Futura D.O.O.
Paraiin

6l 0.000.00 dinara bez I)DV-a

2

Grupa ponudada,,ZAY OD ZA VODOPRIVREDU"
D.O.O. Subotica, ANDZOR ENGINEERING

D.O.O. Novi Sad. i INSTITUT ZA
BEZBI]DNOST I PREVENTIVNI INZENJERING

D.O.O. Novi Sad

701J.650,00 dinrra bez I)l)V-a

La najpovoljnija:

da je ponuda ponutlada IstraZivaiko-razvo,
'ednim brojem 45113-8-2019 od 15.05.2019.
r propisane Zakonom o javnim nabavkama i
Direktoru preduzeia njen izbor.

vke i doneo Odl

Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponu

Komisijaje posle strudne ocene ponuda konstatovali

centar FPE Futura D.O.O. Paradin, zavedena pod
godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahtel
konkursnom dokumentacijom, i predlaZe narudiocu -

Narudilac i ezae nrihvatioNarudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o j avnoj nabavci u ovom postupku za Partiju 3. Vodovodna mreia u delu MZ ,,Zorka,,
dodeljen ponudadu IstraZivaiko-razvojni centar FPE Futura D.O.O. Para6in, ponuda broj 45l13-8-
2019 od 15.05.2019. godine

UPUTSTVO O PRA\TNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zaltittt, prava Republidkoj komisiji
za zaltilu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na
Portalu javnih nabavki.

jni

+r-l


